Чёваш Республики
Елч.к район.
+ир.кл. Шёхаль
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2018 =. августăн 01-м.ш. № 39
+ир.кл. Шёхаль ял.
	 [image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Кильдюшевского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» августа 2018 г. №39
д. Кильдюшево

О внесении изменений в постановление администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 18.11.2013 № 90
В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171- ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной  продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа  алкогольной продукции», постановлением администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 31.05.2013 № 311 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Яльчикского района Чувашской Республики» (с изменениями от 19.12.2017 № 1123, от 30.07.2018 № 440), руководствуясь Уставом  Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского  района  Чувашской Республики, администрация Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского   района  Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 18.11.2013 № 90 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Кильдюшевского сельского поселения Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» следующие изменения:

а) приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
б) приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о.главы Кильдюшевского

сельского поселения

Яльчикского района

                             П.В.Герасимова
Приложение

к постановлению администрации

Кильдюшевского сельского поселения

От  01.08.2018 №39
	№ п/п
	Наименование организаций, объектов
	Адрес местонахождения
	Расстояние, м

	1. Детские организации

	1.
	Дошкольная группа «Колобок» при Муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Кильдюшевская  основная общеобразовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики»
	Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Кильдюшево, ул. 40 лет Победы, д.17, помещение 3.
	20

	2.Образовательные организации

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Кильдюшевская образовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики»
	Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Кильдюшево, ул. 40 лет Победы, д.18
	20

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Кушелгинская основная общеобразовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики»
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Кушелга, ул. Школьная, д. 2
	20

	4
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Новотинчуринская основная общеобразовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики»
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Новое Тинчурино, ул. Пришкольная, д. 41
	20

	3. Медицинские организации

	5
	Кильдюшевская врачебная амбулатория

	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Кильдюшево, ул. 40 лет Победы, д. 17. Помещение 2
	20

	6
	Кушелгинский фельдшерско-акушерский пункт

	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Кушелга, ул. Школьная, д. 1.
	20

	7
	Новотинчуринский фельдшерско-акушерский пункт

	Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Новое Тинчурино, ул. Кооперативная, д. 15 «а»
	20

	8
	Эмметевский фельдшерско-акушерский пункт
	Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Эмметево, ул. Кооперативная, д. 16
	20

Приложение 2
к постановлению администрации

Кильдюшевского сельского поселения

 Яльчикского района

от 01 августа 2018 года ​​​​​​​​ №39
)